
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НАДЕЖДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДУБЕНСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

по личному составу 

01.09.2023                                                                                                        № 114 

 

Об утверждении квалификационных категорий 

педагогическим работникам МКОУ Надеждинской СОШ  

 

С целью начисления заработной платы сотрудникам МКОУ 

Надеждинской СОШ, в соответствии с приказами министерства образования 

Тульской области, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Считать действительными квалификационные категории 

педагогических работников МКОУ Надеждинской СОШ на 01.09.2023 г. 

2. Утвердить квалификационные категории педагогическим 

работникам МКОУ Надеждинской СОШ, действующие на 01.09.2023 г.: 

 

№ 

п/п 
ФИО учителя 

Квалификационная 

категория 

Приказ  

МО ТО 

Дата 

установленной 

категории 

1 Агеева Е.Н. без категории   

2 Амбарникова 

Г.Н. 

высшая №1612 

от 24.12.2020 

с 25.11.2020 

3 Антонова Е.Е. 1 №524 

от 20.03.2023 

с 22.02.2023 

4 Баташов А.В. высшая №334 

от 22.02.2023 

с 25.01.2023 

5 Вандин В.И. без категории   

6 Жмыхова А.Ю. высшая №603 

от 15.04.2019 

с 27.03.2019 

7 Жудин И.А. без категории   

8 Игнатова С.Ю. 1 №153 

от 15.02.2021 

с 27.01.2021 

9 Карасева Д.Н. без категории   

10 Корюхова Л.Н. высшая №628 

от 27.05.2020 

с 29.04.2020 

11 Кузнецов Б.В. 1 №153 

от 15.02.2021 

с 27.01.2021 

12 Логачев Ю.А. без категории   

13 Панюкова Н.И. 1 №1668 с 24.11.2021 



от 22.12.2021 

14 Филимонова 

В.Н. 

без категории   

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора 

МКОУ Надеждинской СОШ                                                А.Ю. Жмыхова 
 

С приказом ознакомлен:                                            

 


		2023-09-25T21:26:17+0300
	Жмыхова Анна Юрьевна




